

Pleszew, dnia 10.07.2020r

Zamawiający
Powiat Pleszewski
ul. Poznańska 79, 63 – 300 Pleszew
reprezentowany przez:
Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Hallera 54, 63 – 300 Pleszew

Dotyczy:

przetarg nieograniczony na : „Przebudowa drogi powiatowej nr 4336P w m. Suchorzew”

Zamawiający Powiat Pleszewski w imieniu którego działa Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie ul. Gen. Hallera 54, 63-300 Pleszew, zawiadamia iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zamieszcza poniżej treść zapytania oraz wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1 - czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej, jeżeli Oferent wykaże referencje na wykonanie drogi o długości 0,994 km i 0,999 km

Odpowiedź

Zamawiający uzna spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej.

Pytanie 2. 2.SST D-04.05.01 Podłoże ulepszone z mieszanki kruszywa związanego hydraulicznie cementem podaje wymagania dla mieszanki C 1,5/2. Kosztorys podaje zastosowanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm 2,5 MPa i Rm 1,5 MPa. Przekrój podaje zastosowanie gruntu stabilizowanego cementem C ¾. Natomiast Opis podaje zastosowanie warstwy gruntu stabilizowanego cementem C 2/3 i C ½ -rodzaj ten jest niezgodny z obowiązującymi przepisami. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie jaki rodzaj podłoża należy zastopować:

- grunt stabilizowany cementem Rm 1,5 MPa wg PN-S 96012 (wytrzymałość po 28 dniach – 0,5÷1,5 MPa)
- grunt stabilizowany cementem Rm 2,5 MPa wg PN-S 96012 (wytrzymałość po 28 dniach – 1,5÷2,5 MPa)
- mieszanka związana cementem C 1,5/2 wg PN-EN 14227-1 (wytrzymałość po 28 dniach – 2,0÷4,0 MPa)
- mieszanka związana cementem C 3/4 wg PN-EN 14227-1 (wytrzymałość po 28 dniach – 4,0÷6,0 MPa)

Odpowiedź

należy zastosować mieszanki zgodne z normą PN-S-96012:

- **podbudowa chodnika – Rm=1,5MPa**
- **wzmocnienie podłoża na przekopach i poszerzeniach – Rm=1,5MPa**

Pytanie 3. 1. Ad. SIWZ pkt. XX. Ppkt 8 . Tabela elementów scalonych

Zamawiający wymaga aby wykonawca załączył do oferty Kosztorys ofertowy, który musi zawierać tabelę elementów scalonych. Prosimy o potwierdzenie, że w „Tabeli elementów scalonych” wystarczy wypełnić kolumnę 5 i 9.

Odpowiedź

w „Tabeli elementów scalonych” wypełnić należy kolumny 5 i 9

ZARZĄD
DRÓG POWIATOWYCH
W PLESZEWIE
Przewodniczący Komisji Przetargowej
63-300 Pleszew, ul. Gen. Hallera 54
Sylwia Paszkowiak - Drogoś
R-n 250864149 NIP 617-18-50-694